
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

шістнадцята сесія восьмого скликання 
друге пленарне засідання

Д / . / /  М М  № Щ
Про внесення змін до Переліків 
першого та другого типу об’єктів 
оренди комунальної власності

Відповідно до ст.26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про оренду державного та комунального майна», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, фінансів, комунальної 
власності міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішення сьомої сесії восьмого скликання від 16.02.2021 р. №127 
«Про затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів оренди комунальної 
власності»:

1.1. Доповнити Додаток 1 Переліку першого типу об’єктів оренди, що 
підлягають передачі в оренду на аукціоні пунктом такого змісту:

- п.24 оренда частини приміщення в будівлі КНП «ЦПМСД» Коростишівської 
міської ради III поверх кім.31, загальною площею 25,5 кв.м., за адресою: 
м.Коростишів, вул.Героїв Небесної Сотні, 58.

1.2. п.6 Додатоку 2 Переліку другого типу об’єктів оренди, що підлягають 
передачі в оренду без аукціону викласти в новій редакції:

- п.6 оренда частини приміщення за адресою: м.Коростишів, 
вул.Святотпроїцька, 6, кім.39, загальною площею 13,0 м.кв. для розміщення 
ГО «Коростишівська громадська організація учасників та ветеранів АТО 
«Патріот».

1.3. Доповнити Додаток 2 Переліку другого типу об’єктів оренди, що 
підлягають передачі в оренду без аукціону пунктами наступного змісту:

- п. 19. оренда частини нежитлового приміщення площею 41,0 кв.м. за 
адресою: м.Коростишів, вул.Героїв Небесної Сотні, 58 для розміщення 
Коростишівської міськміжрай МСЕК;



- п.20 оренда частини приміщення за адресою: м.Коростишів, вул.Соборна 
Площа, 18,1 поверх кім.6, 7, 8, загальною площею 71,0 кв.м. для розміщення 
Коростищівської державної нотаріальної контори;

- п. 21 оренда частини приміщення за адресою: м.Коростишів, вул.Соборна 
Площа, 18, І поверх, кім. 11, 12, 19, загальною площею 65,46 кв.м. для 
розміщення Коростишівського відділу реєстрації актів цивільного стану у 
Житомирському районі Житомирської області Центрально-Західного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.Хмельницький);

- п.22 оренда частини приміщення на першому поверсі адмінбудівлі за 
адресою: с.Вільня, вул.Центральна 5-Б, загальною площею 42,0кв.м. для 
розміщення поліцейської станції для роботи поліцейського офіцера громади.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської радим




